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Byggingarlýsing:
Gufunessund 8, Hraunborgum, Grímsnes- og Grafningshreppi, Landnúmer 168656.
fasteignanúmer 2207539. Húsið er frístundahús í notkunarflokki 3. Húsið er
timburhús á einni hæð, sem stendur á steyptum súlum. Brúttó stærðir hússins eru
104,7 m² og 305,5 m³. Lóðin Gufunessund 8 er skráð 5.000 m². Nýtingarhlutfallið er
0,02. Fjöldi bílastæða er 2. skv deiliskipulagi. Undirstöður eru staðsteyptar súlur á
hrauni eða burðarhæfri fyllingu. Burðarvirki í gólfi, útveggum, þaki og palli er
timburgrind. Dregarar undir gólfbitum eru úr burðarviði 45x195mm, gólfbitar eru
45x145mm burðarviður. Útveggjagrindur eru samsettar þannig að þær samsvara
45x145mm burðarvið og sperrur eru samsettar og upphækkaðar svo þær samsvara
45x245mm burðarviði. Þakhalli er 20°. Veggir og gólf gamla hússins er sennilega
einangrað með 120mm glerull með álfilmu. Vegggir viðbygginga eru einangraðir með
150mm steinull og rakavarnarlagi. Þök eru einangruð með 200mm steinull með
vindpappa milli sperra. Gólf viðbygginga eru einangruð með 200mm steinull. Húsið er
klætt utan með standandi timburklæðningu á loftunarlistum.  Innveggir eru gerðir úr
45x70 mm timburstoðum klæddir með 13 mm plötum í flokki 1 eða 2, einangraðir með
70 mm steinull til hljóðeinangrunar. Á veggi að eldhúsi, baði og annars staðar sem
þörf er á festingum er bætt við 12 mm OSB plötum. Innihurðir skulu hafa
hindrunarlausa umferðarbreidd minnst 0,8 m breidd og 2,0 m á hæð. Húsið er tengt
hitaveitu og vatnsveitu Grímsnes- og Grafningshrepps. Húsið er hitað upp með
ofnakerfi. Lagnaleiðir að töppunarstöðum eru utanáliggjandi þunnveggja stálrör með
pressuðum fittings. Inntök og lagnagrind eru í sérstöku rými við útvegg að austan.
Hámarkshiti á neysluvatni er 65°C.  Frárennsli fer í rotþró sem er um 14m vestan við
húsið. Regnvatn frá þökum skal leiða í grjótpúkk. Frárennslislagnir jörð eru 110 mm
PVC plastlagnir. Engar lagnir eru í sólstofu. Loftræsting er náttúruleg um opnanlega
glugga, lokuð rýni eru loftræst á vélrænan hátt. Útsog úr eldhúsi skal vera 30 l/s, baði
15 l/s og þvottahúsi 20 l/s.
Húsið er ekki brunahannað. Fylgt er viðmiðunarreglum byggingarreglugerðar og
leiðbeiningum Brunamálastofnunar nr. 153 BR1. Byggingin er eitt brunahólf. Veggja
og loftaklæðningar eru í flokki 2. Flóttaleiðir eru um útidyr og björgunarop í
svefnherbergjum. Reykskynjarar eru í öllum herbergjum og eitt handslökkvitæki í
forstofu. Elvarnarteppi skal vera í eldhúsi.Slökkvitæki og reykskynjarar eru
samkvæmt teikningu. Reykskynjarar og handslökkvitæki eru í húsinu.
Lóðin er fullfrágengin í samræmi við kröfur deiliskipulags.
Sorpi er fargað í sorpgáma við afleggjara að Hraunborgum..
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